
入札結果報告書について　（令和６年度 第３回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第8号

加茂郡七宗町川並地内 上麻生中学校特別活動室空調機設置工事 2,019,600 令和6年10月16日 ㈱福電事業 2,149,400 93.96%

2
水道環境課
水工第3号

加茂郡七宗町神渕葉津地内 葉津地内⑥-1工区水道管布設替工事 32,120,000 令和6年12月20日 長島建設（株） 33,132,000 96.95%

3
水道環境課
水工第5号

加茂郡七宗町上麻生飯高地内 飯高地内⑨-1工区水道管布設替工事 27,225,000 令和6年11月29日 中部興業㈱ 28,677,000 94.94%

4
建設課
建工第8号

加茂郡七宗町中麻生地内 中麻生住宅建設（建築）工事 65,982,400 令和7年2月24日 (有)栄進工業 68,046,000 96.97%

5
建設課
建工第9号

加茂郡七宗町上麻生本郷地内 町道臨景線側溝修繕工事 4,235,000 令和6年10月28日 中部興業㈱ 4,467,100 94.80%

6
建設課
建工第11号

加茂郡七宗町神渕杉洞地内 県単林道改良星谷釜洞線法面改良工事 3,575,000 令和6年10月28日 （株）長尾土建 3,778,500 94.61%

7
建設課
建工第12号

加茂郡七宗町神渕下中切地内 下中切住宅衛生設備工事 2,277,066 令和6年10月8日 長尾建設㈱ 2,415,600 94.27%

工事計 7件 137,434,066 142,665,600 96.33%

1

神渕支所
支委第2号

加茂郡七宗町神渕地内
建築基準法第12条に基づく神渕コミュ
ニティーセンター定期調査、防火設備
定期検査業務委託

957,000 令和6年12月27日 司設計㈱ 1,566,400 61.10%

2
建設課
建委第9号

加茂郡七宗町上麻生室兼地内 町道落合葛屋線災害防除地質調査業務 6,930,000 令和7年3月14日 （株）中日コンサルタント 7,312,800 94.77%

3
ふるさと振興課
振委第4号

七宗町役場内 林地台帳更新業務委託 4,950,000 令和7年3月14日 朝日航洋㈱岐阜支店 5,595,700 88.46%

　 　 委託計 3件 12,837,000 14,474,900 88.68%

1
総務課
総備第1号

七宗町役場内 町営バス車両購入 6,809,000 令和7年3月17日 有限会社　シーエムエス 7,450,000 91.40%

備品計 1件 6,809,000 7,450,000 91.40%
 合　　計 11件 157,080,066 164,590,500 95.44%

令和6年7月9日

令和6年7月9日


